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Wszyscy uczestnicy
postępowania

dot.: postępowania na dostawę pojemnikow na odpady medyczne

W związku z otrzymanymi zaplĄaniami od Wykonawców do ZaPYtania

ofertowego , zamawiający - zespoł opieki zdrowotnej w Nysie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

P ozycja I _ Czy Zamawiający dopuści poj emnik I}L z etykieta j ak na zdj:
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0dpowiedź:
Zamawtający dopuści poj emnik lOL z etykietą j ak na zdj. Pozostałe parametry zgodnie z

SWZ,

Pytanie nr 2
iozycja l - Czy Zamawtający dopuści pojemnik 10L o średnicy gornej 242, ŚrednicY

230, wysokości 258mm, z otworem wrzutowym 75x33mm?
Odpowiedź:
Zamawiaiący nie dopuści pojemnika 10L o średnicy gornej 24ż, śrędnicy 230, wYsokoŚci

258mm, z otworem wrzutowym 75x33mm

Pytanie nr 3
iozycja1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5L o średnicy dolnej 190mm, ŚrednicY

gornej-230mm, wysokości 210mm, średnicy otworu wrzutowego ok 7cm w kształcie

zaoblonęgo trójkąta?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści pojemnika 5L o średnicy dolnej 190mm, średnicy gornej

ż3Omm,Ęsokości Ż10*., średnicy otworu wrzutowego ok 7cm w kształcie

zaoblonego trójkąta



Pytanie nr 4
Pozycja2,3 - Czy Zamawtający dopuści pojemnik 5L z czerwona pokrywką?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści, ale nie wymaga pojemnika 5L z czerwoną pokrywką. Pozostałe
parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
PozYcja2 - Czy Zamawiający dopuści po.jemnik 5L z etykietą z miejscem na wpisanie:
Kod odPadów medycznych, nazwa wytwórcy odpadów, nr regon, nr księgi wióczystej, data i
godz otwarcia i zamknięcia pojemnika, osoba zamykającapojemnik?
Odpowiedź:
zamawiający dopuści pojemnik 5L z etykietą z miejscem na wpisanie:
Kod odPadów medycznyclr, nazwa wytwórcy odpadów, nr legon, nr księgi wieczystej, datai
godz otwarcia i zamknięcia pojemnika, osoba zamykająca pojemnik. Pozostałe parametry
zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 6
PozYcja 3 - Czy Zamawtający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o
PojemnoŚci 2litrow o wysokości 246mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrą§lonlgo
trojkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu?

Odpowiedź:
Zamawtający nie wytazi zgody na zaoferowanie pojemnikow rra odpady o pojemności
litrów o wysokoŚci 246mm, z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta
wysokości 70mm jak na powyższymzdjęciu

Pytanie nr 7
Pozycja 3,4,5 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu z pokrywa
polipropylenu?
Odpowiedz:
Zamawtajacy nie dopuści pojemnika wykonanego z polietylenu z pokrywa z polipropylenu.

Pytanie nr 8
o wymiarach:

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści pojemnika 0,7 okragłego o wymiarach powyżej podanych.
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Pytanie nr 9
Pozycja 5 - Czy Zatnawiający vłyrazi zgodę na zaofercwanie pojemnikóW na odpady o
pojemności 1 litra o średnicy spodu - 92,5mm, góry - 109mm, wysokości 140mm, z otworem

wrzutowym w kształcie zaoŁłąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższymzdjęciu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie pojemnikow na odpady o pojemności 1 litra o
średnicy spodu * 92,5mm, góry - 109mm, wysokości 140mm, z otworem wrzutowym w
kształcie zaokrąglonego trojkąta o wysokości 70mm jak na powyzszym zdjęciu.

Jednocześnie Zamawtający - Zespoł Opieki Zdrowotnej w Nysie, przedłuża termin składania
ofęr1 do dnia 24,03.2023r. do godz. 8:00

Zamawiający
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